MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 1628/2020

Ao
Excelentíssimo Senhor
TENENTE SANTANA
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sôo Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 18 de novembro de 2020.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n° 3170/2020, de autoria do Vereador RAFAEL DE ANGELL encaminhamos a
inclusa cópia das informações prestadas pela Coordenadoria Executiva de Mobilidade
Urbana.

estima e consideração .

GRO 1050.805./2020)

Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

Atenciosament~: _

AL ~ ~
Chefe 'l~~ne;e

~·

-.!';·
(_I')
.;:..

~:<=;.~r,&:.~:h,.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARAQUARA;?> "\ Y[)'!J' ·;~fl\:
COORDENADORIA DE MOBILIDADE URBANA 'fj;;. ."'./Óí!./t,&:f?<!/

·~ ~.- .. -:;.•~ ·...:~ ·.
Rua São Bento, 840 - Centro - CEP 14801-901 ·~ -''·~ · - _ ,,f;~--r;:

Fone: (16) 3301-5000 · -~·~~~~7~i?·~';J,;::Y
-~~-·~.·

Ao
Arquiteto Nilson Roberto de Barros Carneiro
Coordenador de Mobilidade Urbana

- Favor informar ao Nobre Vereador que, recentemente foi implantada lombada próximo ao
cruzamento.

- Sugerimos indeferir o pedido.

j
y 03/11/2020

Milton bomingues Junior
Gerente de Projetos, Educação de Trânsito e Transporte Alternativo